01/09/2023, 15:06 SEI/IFNMG - 1654441 - Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1806629&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000523&infra_hash=b0e6… 1/3

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Diamantina

Fazenda Biribiri, km 624, s/n°, Rodovia 367 - Telefone: (38) 3218-7370
CEP: 39.100-000 Diamantina/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. 182, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº157/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS – CAMPUS DIAMANTINA,
por intermédio de seu Diretor-Geral Substituto, Antônio Marcos Rodrigues dos Santos, nomeado pela Portaria n.º 97/2020, usando das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo art. 13, da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, pelo art. 23 do Estatuto do IFNMG, publicado no Diário Oficial da União em 21 de
agosto de 2009 e pelo § 6º do art. 82 do Regimento Geral do IFNMG,  publicado no Diário Oficial da União, e da Responsável pelo Núcleo de Assuntos
Estudantis e Comunitários do Campus  Diamantina, nomeado pela Portaria nº 186 de de 14 de outubro de 2022, , tornam público o  RESULTADO
PRELIMINAR dos candidatos do edital  DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E APOIO AOS ESTUDANTES 2023, observadas as normas e instruções estabelecidas
neste Edital.

RELAÇÃO NOMINAL DOS DISCENTES SELECIONADOS

DISCENTE CURSO AUXÍLIO

CLEUDIMARY MARTINS CLEMENTINO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

MARJORY SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM TEATRO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

EMILLY VITÓRIA OLIVEIRA TÉCNICO EM TEATRO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

MILLENE MARIA AGUILAR DE SOUZA TÉCNICO EM TEATRO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

EMILLY EMANUELY PAIXÃO MOREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

01/09/2023, 15:06 SEI/IFNMG - 1654441 - Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1806629&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000523&infra_hash=b0e6… 2/3

KÁTIA GOMES VIEIRA TÉCNICO EM TEATRO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 1

ANA PAULA LORÊDO DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 2

DANIELY EULALIA MENDES PEREIRA TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 2

ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO EM TEATRO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 2

KAREN SANTOS TIBÃES TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

FÁBIO JÚNIO DE ALMEIDA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

ANA LAURA MOREIRA SANTOS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

DÊNIO NEVES BARBOSA FILHO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

GABRIELLY VITÓRIA FERNANDES SANTOS TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

RYAN AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO PERMANÊNCIA 3

DISCENTES NÃO SELECIONADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL)

DISCENTE CURSO AUXÍLIO

    LISTA DE ESPERA

Diamantina, 01 de setembro de 2023.

Antônio Marcos Rodrigues dos Santos
Diretor-Geral Substituto

 Portaria n.º 97/2020

01/09/2023, 15:06 SEI/IFNMG - 1654441 - Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1806629&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000523&infra_hash=b0e6… 3/3

Documento assinado eletronicamente por Antonio Marcos Rodrigues dos Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 01/09/2023, às 15:01, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1654441 e o código CRC 72C10199.

Referência: Processo nº 23833.001456/2023-94 SEI nº 1654441

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0